ICPAL D.AUN EITURA

UNICIPAL GOVERNO MUNICIPAL

MOZARLANDIA ADMINISTRAÇÃO 2021-2024
Nasce uma nova nmaneira do governar

OZA

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO DO MUNICÍPIO DE
MOZARLANDIA

OFICIO N° 90/2021
Mozarlândia-Goiás 31 de agosto 2021.

Ao Senhor

Abrão Gomes de Gouveia
Presidente do Conselho Municipal de Saúde
Mozarlândia /Goiás

Assunto: Relatório dos Bens Patrimoniais do FMS.

Prezado Senhor

Cumprimentando-o respeitosamente, sirvo-me do presente para encaminhar a
Vossa Senhoria e aos demais conselheiros o relatório dos Bens Patrimoniais pertencente
ao FMS, em atendimento ao oficio de n° 001/2021 solicitado por vossa Senhoria.

Os bens vistoriados foram relacionados por repartições sendo possível os

responsáveis estar acompanhando a entrada dos bens que forem destinados ao seu

departamento.
Na ocasião informo que devido a inseminação do vírus da covid 19 ficamos

impossibilitados de agir com mais rapidez, justificando que para desempenhar uma

vistoria mais precisa tínhamos que percorrer todo o hospital inclusive o Isolamento o qual
é proibido a entrada de pessoas a não ser os profissionais da Saúde, assim aguardamos
um momento mais propício para que o trabalho fosse realizado com mais segurança.

Estamos a disposição para quaisquer informações no DMP, ou no telefone de
contato (62) 99829-1533.

Atenciosamente

Francerli

Ferreira

da
Silva

Diretora de Patrimonio

DecretoN° 023/2021

Mozarlândia-GOKu
Francetli Ferreira da Silva

Diretora do Departamento de Patrimônio

Rua Säo Paulo, s/n, Centro, Mozarländia - GO. CEP: 76700-000
Ema administracaoamozarlandia.go.gov.br

Telefone: (62) 33486333 / 33486046

{ "type": "Document", "isBackSide": false }